
 100 pomysłów jak pomóc uczniom z trudnościami
 Alice's Adventures in Wonderland. Alicja w Krainie Czarów. Czytamy w oryginale
 Autyzm na co dzień. Ponad 150 sprawdzonych sposobów postępowania z dzieckiem ze spektrum autyzmu
 Autyzm u dzieci Wiedza kliniczna
 Autyzm... Co to dla mnie znaczy? Podręcznik z ćwiczeniami dla dzieci i dorosłych ze spektrum autyzmu
 Bajki z przysłowiem. Audiobook + konspekty
 Biologia Campbella
 Biomedyczne podstawy rozwoju dziecka dla studentów pedagogiki, opiekunów w żłobku i nauczycieli wychowania przedszkolnego
 Człowiek w poszukiwaniu sensu
 Czytamy w oryginale. Gulliver's Travels / Podróże Guliwera
 Czytamy w oryginale. Lord Jim
 Czytamy w oryginale. Moby Dick
 Czytamy w oryginale. Peter Pan / Piotruś Pan
 Czytamy w oryginale. Treasure Island / Wyspa Skarbów
 Czytanie harmonijne. Skuteczna nauka czytania
 Czytanie ze zrozumieniem dla klasy 7
 Czytanie ze zrozumieniem. Ćwiczenia dla klasy 2
 Czytanie ze zrozumieniem. Ćwiczenia dla klasy 3 szkoły podstawowej
 Czytanie ze zrozumieniem. Ćwiczenia dla uczniów klasy 5. Na podstawie lektur obowiązkowych 
 Czytanie ze zrozumieniem. Ćwiczenia dla uczniów klasy 6. Na podstawie lektur obowiązkowych
 Czytanie ze zrozumieniem. Wybór testów dla klasy 8. Część 1. Epika
 Czytanie ze zrozumieniem. Wybór testów dla klasy 8. Część 2. Liryka, dramat
 Dotrzeć do dziecka z autyzmem
 Edukacja w procesie zmiany społecznej
 Frankenstein. Czytamy w oryginale wielkie powieści
 Jak pomóc dziecku pokonać niepowodzenia w nauce
 Język polski. Czytanie ze zrozumieniem. Zestawy ćwiczeń. Klasa 4. Szkoła podstawowa
 Kocham uczyć czytać. Poradnik dla rodziców i nauczycieli
 Kod zachowania - przewodnik
 Kod zachowania
 Kodowanie na dywanie. W przedszkolu, w szkole i w domu
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 Kultura szkoły Montessori w XXI wieku
 Lato. Bardzo proste czytanki dla dzieci
 Metody aktywizujące w szkolnej i pozaszkolnej edukacji muzycznej. Poradnik dla nauczycieli i animatorów
 Między konformizmem a innowacyjnością Strategie adaptacji młodzieży w szkole
 Mózg na tak. Jak pielęgnować w dziecku odwagę, ciekawość i odporność psychiczną
 Nastolatek w kryzysie. Karty terapeutyczne i karty pracy psychologiczno-pedagogicznej
 Nauczanie podstaw teorii umysłu
 Nauczyciele polscy w przestrzeni zawodowej..
 Nauczycielska diagnoza pedagogiczna w przedszkolu i w szkole
 Neurobiologiczne pods. rozwoju poznawczego - Ruch
 Neurobiologiczne podstawy rozwoju poznawczego
 Neurobiologiczne podstawy rozwoju poznawczego. Słuch
 Neurobiologiczne podstawy rozwoju poznawczego. Wzrok
 Neuropedagogika, neuroedukacja i neurodydaktyka
 Niezwykłe podróże. Czytamy w oryginale. Podróże Guliwera / Robinson Crusoe
 Nowe programy edukacyjno-terapeutyczne dla I etapu nauczania uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym
 Ogrodoterapia. Scenariusze zajęć i zabaw dla przedszkolaków, w tym dzieci z niepełnosprawnością sprzężoną i autyzmem
 Pan Tadeusz czyli Ostatni zajazd na Litwie
 Play therapy. 101 zabaw terapeutycznych wspierających rozwiązywanie problemów z zachowaniem i wzmacniających relację
 Podróż do świata uczuć. Program edukacyjny i terapeutyczny dla dzieci
 Przemoc psychiczna w relacjach między uczniami…
 Przemoc. Podręcznik przetrwania dla nastolatków
 Reaktywność sensoryczna i teoria umysłu. Zróżnicowane uwarunkowania nasilenia poszczególnych symptomów zaburzeń ze spektrum autyzmu (ASD)
 Rodzina w przestrzeni życia społecznego
 Rozwijanie komunikacji
 Rozwijanie umiejętności w dialogu motywującym. Podręcznik praktyka z ćwiczeniami (wydanie 2)
 Rymuj, głoskuj, w rytmie klaszcz! Ćwiczenia uwagi, pamięci słuchowej, koordynacji ruchowo-słuchowej i słuchu fonemowego
 Scenariusze zajęć wspierających rozwój…
 Specyficzne trudności w uczeniu się. Niezbędnik nauczyciela
 Starsze przedszkolaki. Jak skutecznie je wychowywać i kształcić w przedszkolu i w domu
 Szczęśliwi nauczyciele zmieniają świat. Praktyka uważności dla nauczycieli i uczniów
 Terapia logopedyczna i pedagogiczna w przedszkolu i szkole. Część 2. Karty pracy
 Terapia logopedyczna i pedagogiczna w przedszkolu i szkole. Część 3. Karty pracy



 Terapia logopedyczna i pedagogiczna w przedszkolu i szkole. Karty pracy. Część 1
 Terapia logopedyczna i pedagogiczna w przedszkolu i szkole. Porady i ćwiczenia
 Terapia pedagogiczna. Scenariusze zajęć. Poradnik dla terapeuty i nauczyciela
 Terapia poznawczo-behawioralna dla dzieci i młodzieży z zespołem aspergera pomagająca rozumieć i wyrażać sympatię oraz miłość
 The Secret Garden / Tajemniczy ogród. Czytamy w oryginale wielkie powieści
 Tradycyjne gry i zabawy świetlicowe
 Transdiagnostyczna terapia zaburzeń emocjonalnych dzieci. Poradnik
 Trening koncentracji. Jak rozwijać uwagę i pamięć dziecka
 Trening kreatywności. Jak pobudzić twórcze myślenie
 Trenuj mózg poprzez ruch
 Umysł dziecka
 Uzależnienia medialne
 Vademecum przedszkolnych zabaw. Wiosna + 2 CD
 W świecie zapomnianych wartości. Bajki terapeutyczne
 W tajemniczym, ciemnym lesie
 Włącz emocje. Opowiadania socjoterapeutyczne
 Wspomaganie rozwoju dziecka w spektrum autyzmu. Poradnik dla rodziców i terapeutów, wydanie 2
 Wszystko, czego ci nie mówią, gdy jesteś nastolatkiem. Jak przygotować się na dorosłość
 Wychowanie przy ekranie. Jak przygotować dzieci do życia w sieci?
 Zachowania autoagresywne w autyzmie. Przyczyny i postępowanie
 Zanim wkroczy specjalista.. Jak pomóc przedszkolakowi w trudnych sytuacjach. Przewodnik dla rodziców i nauczycieli. Część 2
 Zanim wkroczy specjalista…
 Zbuntowane dzieci. Ocena terapeutyczna oraz program pracy z rodzicami. Podręcznik kliniczny
 Zespół Aspergera od środka
 Zgrane nie-zgrane dziecko


